報道関係各位

２０２０年３月２７日

株式会社小田急百貨店

小田急百貨店新宿店の営業状況に関するお知らせ

株式会社小田急百貨店（本社：東京都新宿区、取締役社長：樋本達夫）は、新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止に向けた、東京都による外出自粛の要請を受けて、下記のとおり

新宿店の営業を食料品フロアのみとし、その他のフロアを臨時休業いたします。

また、これまで新宿店、町田店の営業時間変更の期間を３月３１日（火）としておりま

したが、期間延長を決定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．営業状況について

 対 象 日：２０２０年３月２８日（土）・２９日（日）

 内  容：

新宿店本館・ハルク地下２階食料品フロアのみ営業、その他のフロアは臨時休業いた

します。

営業時間：１０時３０分～１９時３０分

なお町田店については、近隣にお住まいのお客さまが日常的にご利用いただいている

店舗であり、利便性確保の観点から営業いたします。

２．営業時間変更の期間延長について

 変更期間：２０２０年３月２日（月）～当面の間

 ※これまで３月３１日（火）までの予定でしたが、当面の間といたします。

対象店舗：

  新宿店 １０時３０分～１９時３０分 ＜レストラン街 １１時～２１時＞

  町田店 １０時３０分～１９時３０分 ＜レストラン街 １１時～２１時＞

※２０２０年３月２７日 13 時時点の情報です。

※小田急百貨店ふじさわほか弊社運営小型店につきましては、出店先の商業施設の営業状況に準じます。

以上